Aiguelongue

":@"»7 2]
i . =,
minutes N :
& L v 4 i ol
G, entre Ch&que i J - Gambetta g - ":l-"ﬁ RS Chiarles de G c : ’ B
) A station " o R0 RS asteinau-
©) s Sl P tramlii
T O e e fououss . S e s w= Les Aubes SR 'e."ez
Mong— Durnkerque B o g DRSS g S s
} Pall | gyenee = CIOIE » BT fgadsrannee 7 o
il e PRl dArgent 79 - i ) G
N FLEERGEP tram B I  of o Arven) A o Rue) 7 ;
Santduanfosec SRR/ e I gent PP .~ B4 [GARE SAINT-ROCH] fos TR :
? ] I I i WLIOHR o Pomgnan <
R ) Saint-Roch; 3 P, EJ Correspondance tramway
—ir it ¥ i~ T
Lemasson B, phlamour ¢ @ Correspondance bus
Lemasson W <aintciconhas & BYie " e
3 o 2 b 3 g : ’t"npﬂﬂe @ Correspondance bus
i 5 ubout SN S e . Hérault Transport
; ; = L Milldngire: L S B
; : s 7 e b et O Péle d'échange
P i Saint- Wy, \Bh 5T
Al : % Martin sy, N Grammont Vilostation vélomagg
d'Arénes @ Aiguerelfes ~ £ S
quesel \% %, e Autopartagem©d (outo
Port Marianne 5% % ; i ; h
! ; N (& Ligne entigrement accessiole
| 2T ‘ W, aux personnes & mobilité réduite \
Q,%_ [ Parking sous vidéosurveillance
4 .

e T A ‘ nﬁ Parking sous vidéosurveillance
01065 e réservé aux abonnés ToM

: 1@ Parking en libre accés
= o
it Maison de proximité

@ Espace Mobilité

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
' Du lundi au vendredi

| Saint-Jean de Védas Centre 06:00 06:22 06:35 06:48 07:00
" sabines 04:55 05:05 05:10 05:20 05:32 05:45 05:57 06:09 06:13 06:19 06:24 06:30 06:35 06:39 06:43 06:49 06:56 07:02 07:08 07:12
Saint-Cléophas 05:02 05:12 05:17 05:27 05:39 05:52 06:04 06:16 06:20 06:26 06:31 06:37 06:42 06:46 06:50 06:56 07:03 07:09 07:15 07:12
Gare Saint-Roch 05:08 05:18 05:23 05:33 05:45 0558 06:10 06:22 06:26 06:32 06:37 06:43 06:48 06:52 06:56 07:02 07:09 07:15 07:22 07:26

Aiguelongue 05:18 05:28 05:33 05:43 05:55 06:08 06:20 06:32 06:36 06:42 06:47 06:53 06:58 07:02 07:06 07:13 07:20 07:26 07:33 07:37
39 06:45 06:50 06:56 07:01 07:05 07:09 07:16 07:23 07:29 07:36 07:40

/ Charles de Gaulle 05:21 05:31 05:36 05:46 05:58 06:11 06:23 06:35 06:
Notre-Dame de Sablassou  05:26 05:36 05:41 05:51 06:03 06:16 06:28 06:40 06:44 06:50 06:55 07:01 07:06 07:10 07:14 07:21 07:28 07:34 07:41 07:45

T 2cou 05:53 06:13 06:38 06:54 07:05 07:11 07:20 07:31 07:44 07:55

07:19 07:25 07:34 07:40 07:52 08:03 08:14 08:25 08:36 08:47 08:56
3:00 08:05 08:11 08:16 08:22 08:28 08:33 08:39 08:44 08:50 08:55 09:04
8:07 08:12 08:18 08:23 08:29 08:35 08:40 08:46 08:51 08:57 09:02 09:11

" Saint-Jean de Védas Centre 07:09
Sabines 07:17 07:22 07:27 07:33 07:37 07:42 07:48 07:540

Saint-Cléophas 07:24 07:29 07:34 07:40 07:44 07:49 07:55 08:01 0

Gare Saint-Roch 07:3107:36 07:41 07:47 07:51 07:56 08:02 08:08 08:14 08:19 08:25 08:30 08:36 08:42 08:47 08:52 08:57 09:03 09:08 09:17

 Aiguelongue 07:42 07:47 07:52 07:58 08:02 08:07 08: 14 08:20 08:26 08:31 08:37 08:42 08:48 08:54 08:58 09:03 09:08 09:14 09:19 09:28
" Charles de Gaulle 07:45 07:50 07:55 08:01 08:05 08:10 08:17 08:23 08:29 08:34 08:40 08:45 08:51 08:57 09:01 02:06 09:11 09:17 09:22 09:31

Notre-Dame de Sablassou  07:50 07:55 08:00 08:06 08:10 08:16 08:22 08:28 08:34 08:39 08:45 08:50 08:56 09:02 09:06 09:11 09:16 09:22 09:28 09:36
08:06 08:17 08:26 08:38 08:49 09:00 09:13 09:22 09:38

'Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
' Du lundi au vendredi

SAETTEET saint-Jean de Védas Centre 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26
Sabines 09:11 09:19 09:27 09:34 09:41 09:49 09:56 10:04 10:11 10:19 10:26 10:34 10:42 10:49 10:56 11:04 11:11 11:19 11:26 11:34
Saint-Cléophas 0918 09:26 09:34 09:41 09:48 09:56 10:03 10:11 10:18 10:26 10:33 10:41 10:49 10:56 11:03 11:11 11:18 11:26 11:33 11:41

Gare Saint-Rach 09-24 09:32 09:40 09:47 09:54 10:02 10:09 10:17 10:24 10:32 10:39 10:47 10:55 11:02 11:09 11:17 11:24 11:32 11:39 11:47

Aiguelongue 09:35 09:43 09:51 09:58 10:05 10:13 10:20 10:28 10:35 10:43 10:50 10-58 11:06 11:13 11:20 11:28 11:35 11:43 11:50 11:58

0:53 11:01 11:09 11:16 11:23 11:31 11:38 11:46 11:53 12:01

"2/ Charles de Gaulle 09:38 09:46 09:54 10:01 10:08 10:16 10:23 10:31 10:38 10:46 1
Notre-Dame deSablassou  09:43 09:51 09:59 10:06 10:13 10:21 1028 10:36 10:43 10:51 10:58 11:06 11:14 11:21 11:28 11:36 11:43 11:51 11:58 12:06

- Jacou 09:53 10:09 10:23 10:38 10:53 11:08 11:24 11:38 11:53 12:08

aint-Jean de Védas Centre 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56
Sabines 11:41 11:49 11:56 12:04 12:11 12:19 12:26 12:34 12:41 12:49 12:56 13:04 13:11 13:19 13:26 13:34 13:41 13:49 13:56 14:04
Saint-Cléophas 11:48 11:56 12:03 12:11 12:18 12:26 12:33 12:41 12:48 12:56 13:03 13:11 13:18 13:26 13:33 13:41 13:48 13:56 14:03 14:11
Gare Saint-Roch 11:54 12:02 12:09 12:17 12:24 12:32 12:39 12:47 12:54 13:02 13:09 13:17 13:24 13:32 13:39 13:47 13:54 14:02 14:09 14:17
12:05 12:13 12:20 12:28 12:35 12:43 12:50 12:58 13:05 13:13 13:20 13:28 13:35 13:43 13:50 13:58 14:05 14:13 14:20 14:28
7/ Charles de Gaulle 12:08 12:16 12:23 12:31 12:38 12:46 12:53 13:01 13:08 13:16 13:23 13:31 13:38 13:46 13:53 14:01 14:08 14:16 14:23 14:31

Notre-Dame de Sablassou  12:13 12:21 12:28 12:36 12:43 12:51 12:58 13:06 13:13 13:21 13:28 13:36 13:43 13:51 13:58 14:06 14:13 14:21 14:28 14:36
| Jacou 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38

Aiguelongue

> — : e —_——




IETTATE0E saint-Jean de Védas Centre

ONTPELLIER BT
Saint-Cleophas
Gare Saint-Roch
Aiguelongue

TE TR Charles de Gaulle

Notre-Dame de Sablassou

LTI J=cou

0205 saint-Jean de Védas Centre
1 Sabines
Saint-Cléophas
Gare Saint-Roch
Aiguelongue
Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
Jacou

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
' Du lundi au vendredi

14:11 14:26 14:38 14:48 15:00 15:10 15:20 15:31 15:43 15:54
14:11 14:19 14:26 14:34 14:40 14:46 14:51 14:56 15:01 15:08 15:12 15:18 15:23 15:28 15:34 15:39 15:45 15:51 15:56 16:02
14:18 14:26 14:33 14:41 14:47 14:53 14:58 15:03 15:08 15:15 15:19 15:25 15:30 15:35 15:41 15:46 15:52 15:58 16:03 16:09
14:24 14:32 14:39 14:47 14:53 14:59 15:04 15:09 15:14 15:21 15:25 15:31 15:36 15:41 15:47 15:52 15:58 16:04 16:09 16:15
14:35 14:43 14:50 14:58 15:04 15:10 15:15 15:20 15:25 15:32 15:36 15:42 15:47 15:52 15:58 16:03 16.09 16:15 16:20 16:26
14:38 14:46 14:53 15:01 15:07 15:13 15:18 15:23 15:28 15:35 15:39 15:45 15:50 15:55 16:01 16:06 16:12 16:18 16:23 16:29
14:43 14:51 14:58 15:06 15:12 15:18 15:23 15:28 15:33 15:40 15:44 15:50 15:55 16:00 16:06 16:11 16:17 16:24 16:29 16:35
14:53 15:08 15:22 15:33 15:43 15:54 16:05 16:16 16:27 16:39

16:04 16:16 16:27 16:37 16:48 17:00 17:11 17:23 17:35 17:46
16:07 16:12 16:18 16:24 16:29 16:35 16:40 16:45 16:51 16:56 17:02 17:08 17:14 17:19 17:25 17:31 17:37 17:43 17:49 17:54
16:14 16:19 16:25 16:31 16:36 16:42 16:47 16:52 16:58 17:03 17:09 17:15 17:21 17:26 17:32 17:38 17:44 17:50 17:56 18:01
16:20 16:26 16:32 16:38 16:43 16:49 16:54 16:59 17:05 17:10 17:16 17:22 17:28 17:33 17:39 17:45 17:51 17:57 18:03 18:08
16:31 16:37 16:43 16:49 16:54 17:00 17:05 17:10 17:16 17:21 17:27 17:33 17:39 17:44 17:50 17:56 18:02 18:08 18:14 18:19
16:34 16:40 16:46 16:52 16:57 17:03 17:08 17:13 17:19 17:24 17:30 17:36 17:42 17:47 17:53 17:59 18:05 18:11 18:17 18:22
16:40 16:46 16:52 16:58 17:03 17:09 17:14 17:19 17:25 17:30 17:36 17:42 17:48 17:53 17:59 18:05 18:11 18:17 18:22 18:27
16:50 17:02 T3 17:24 17:35 17:46 17:58 18:09 18:21 18:32

__ Sabines
Saint-Cléophas
Gare Saint-Roch
Aiguelongue

~ Charles de Gaulle

Notre-Dame de Sablassou

 Saint-Jean de Védas Centre

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
' Du lundi au vendredi

@ circule uniguement le vendredi

17:57 18:08 18:18 18:30 18:46 19:00 19:21 19:44 20:05 20:25
18:0018:0518:11 18:16 18:21 18:26 18:32 18:38 18:46 18:54 19:01 19:08 19:18 19:29 19:40 19:5220:0220:1320:23 20:33
18:07 18:12 18:18 18:2318:28 18:33 18:3918:45 18:5319:01 19:08 19:15 19:25 19:36 19:47 19:5920:09 20:20 20:30 20:40
18:14 18:19 18:25 18:30 18:35 18:40 18:46 18:51 18:59 19:07 19:14 19:21 19:31 19:42 19:53 20:0520:1520:26 20:36 20:46
18:25 18:30 18:36 18:41 18:4618:51 18:57 19:02 19:1019:18 19:2519:32 19:42 19:53 20:0420:1520:25 20:36 20:46 20:56
18:28 18:33 18:39 18:44 18:49 18:54 19:00 19:05 19:13 19:21 19:28 19:35 19:45 19:56 20:07 20:18 20:28 20:3920:49 20:59
18:3318:3818:44 18:4918:54 18:59 19:05 19:10 19:18 19:26 19:33 19:40 19:50 20:01 20:12 20:2320:33 20:44 20:54 21:04

~ Jacou 18:43 18:54 19:06 19:16 19:2819:36 19:50 20:12 20:33 20:54 21:14
- Saint-Jean de Védas Centre 20:54 21:2921:5922:2922:59 23:29 23:5
" Sabines 20:47 21:0221:17 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:0
saint-Cléophas 20:5421:0921:2421:44 22:14 22:4423:14 23:44 00:1
Gare Saint-Roch 21:0021:1521:30 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:2
Aiguelongue 21:1021:2521:4022:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:3:
! Charles de Gaulle 21:1321:2821:4322:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:3
 Notre-Dame de Sablassou 21:1821:3321:4822:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:3
~ Jacou 21:44 22:1822:48 23:18 23:4800:18 00:480
i [ [ ]
‘Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
| Samedi
SEEITEELE saint-Jean de Védas Centre 06:0006:20 06:34 06:49 07:05 07:20 07:34 07:48 08:03

Sabines
Saint-Cléophas
Gare Saint-Roch
Aiguelongue
Charles de Gaulle

MONTPELLIER

~ Jacou

"7 saint-Jean de Védas Centre 08:18

_ Sabines
Saint-Cléophas
Gare Saint-Roch
Aiguelongue

=7 Charles de Gaulle

" Jacou

04:5005:00 05:1005:30 05:50 06:09 06:28 06:35 06:42 06:50 06:57 07:05 07:1307:2007:28 07:3507:4207:49 07:5608:0408:1108:19
04:5805:07 05:17 05:37 05:57 06:16 06:35 06:42 06:49 06:57 07:0407:12 07:2007:27 07:35 07:42 07:49 07:56 08:0308:1108:1808:26
05:0505:13 05:23 05:43 06:03 06:22 06:41 06:48 06:55 07:03 07:1007:18 07:26 07:33 07:41 07:48 07:55 08:0208:0908:1708:2408:32
05:1505:23 05:33 05:53 06:13 06:32 06:51 06:58 07:05 07:13 07:20 07:2807:36 07:43 07:51 07:58 08:05 08:12 08: 1908:2708:3408:42
05:19 05:26 05:36 05:56 06:16 06:35 06:54.07:01 07:08 07:16 07:23 07:3107:3907:46 07:54 08:01 08:0808:15 08:2208:3008:37 08:45

Notre-Dame de Sablassou  05:2405:3105:4106:01 06:2106:40 06:59 07:06 07:13 07:21 07:2807:36 07:4407:51 07:59 08:06 08:1308:2008:27 08:35 08:42 08:50

05:5206:1206:3206:5107:09 07:23 07:38 07:54 08:09 08:23 08:38 08:53

08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48

- 08:2608:34.08:41 08:49 08:5609:04 09:11 09:1909:26 09:3409:41 09:49 09:56 10:04 10:11 10:19 10:26 10:34 10:41 10:49 10:56 11:04
08:3308:41 08:48 08:56 09:03 09:1109:18 09:26 09:33 09:41 09:4809:56 10:03 10:1110:18 10:26 10:33 10:41 10:48 10:56 11:0311:11
02:3908:47 08:54.09:02 09:09 09:17 09:24 09:3209:39 09:47 09:54 10:02 10:09 10:17 10:24 10:32 10:39 10:47 10:54 11:0211:09 11:17

08:49 08:57 09:04 09:12 09:1909:27 09:3409:42 09:49 09:57 10:04 10:12 10:19 10:27 10:34 10:42 10:49 10:57 11:04 11 1211:1911:27
08:52 09:00 09:07 09:1509:22 09:30 09:37 09:45 09:52 10:00 10:07 10:15 10:22 10:30 10:37 10:45 10:5211:00 11:07 11:15 11 2211:30

Notre-Dame de Sablassou  08:57 09:0509:12 09:20 09:27 09:35 09:42 09:50 09:57 10:05 10:12 10:20 10:27 10:35 10:4210:50 10:57 11:051 1:1211:2011:27 11:35

09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38




‘Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou

Samedi

Saint-Jean de Védas Centre
Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch
Aiguelongue

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
T Jacou

Saint-Jean de Védas Centre
Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

MDNTPEL‘LIER o

Aiguelongue
CAY [ELZ057 Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
Jacou

Samed;i

1438

11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 1218 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33

11:1111:1911:2611:34 11:41 11:4911:56 12:0412:11 12:1912:26 12:34 12:41 12:4912:56 13:04 13:11 13:1913:26 13:34 13:41 13:49
11:1811:2611:3311:41 11:48 11:56 12:03 12:1112:18 12:26 12:33 12:41 12:48 12:56 13:0313:11 13:18 13:26 13:33 13:41 13:48 13:56
11:2411:3211:3911:4711:5412:02 12:0912:17 12:2412:32 12:39 12:47 12:54 13:02 13:09 13:17 13:24 13:32 13:39 13:47 13:54 14:02
11:3411:4211:4911:57 12:0412:1212:1912:27 12:3412:42 12:4912:57 13:04 13:1213:1913:27 13:34 13:42 13:49 13:57 14:04 14:12
11:3711:4511:5212:00 12:07 12:1512:2212:30 12:37 12:45 12:52 13:00 13:07 13:1513:22 13:30 13:37 13:45 13:52 14:00 14:07 14:15
11:4211:5011:5712:0512:1212:2012:27 12:3512:4212:50 12:57 13:05 13:12 13:20 13:27 13:35 13:42 13:50 13:57 14:05 14:12 14:20
11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:.08 14.23

13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18
13:56 14:04 14:11 14:1914:26 14:34 14:41 14:4914:56 15:04 15:11 15:19 15:26 15:34 15:41 15:49 15:56 16:04 16:11 16:1916:26 16:34
14:0314:1114:18 14:26 14:33 14:41 14:48 14:56 15:03 15:11 15:18 15:26 15:33 15:41 15:48 15:56 16:03 16:11 16:18 16:26 16:33 16:41
14:09 14:17 14:24 14:3214:3914:47 14:54 15:0215:09 15:17 15:24 15:32 15:39 15:47 15:54 16:02 16:09 16:17 16:24 16:32 16:39 16:47
14:1914:27 14:34 14:42 14:49 14:57 15:04 15:12 15:1915:27 15:34 15:42 15:49 15:57 16:04 16:12 16:19 16:27 16:34 16:42 16:49 16:57
14:2214:30 14:37 14:45 14:52 15:00 15:07 15:15 15:22 15:30 15:37 15:45 15:52 16:00 16:07 16:15 16:22 16:30 16:37 16:45 16:52 17:00
14:27 14:3514:42 14:50 14:57 15:05 15:12 15:20 15:27 15:35 15:42 15:50 15:57 16:05 16:12 16:20 16:27 16:35 16:42 16:50 16:57 17:05
LT 1553 1608 1623 1653 ___17:0

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou

aint-Jean de Védas Centre 16:33 16:48 17:03 17:18 1433 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03

| Sabines 16:41 16:4916:56 17:04 17:11 17:1917:26 17:3417:41 17:49 17:56 18:04 18:11 18:19 18:26 18:34 18:4118:4918:5619:0419:1119:19
i Saint-Cléophas 16:48 16:56 17:03 17:11 17:18 17:26 17:33 17:41 17:48 17:56 18:03 18:11 18:18 1 8:2618:3318:4118:48 18:5619:03 19:11 19:18 19:26
Gare Saint-Roch 16:5417:0217:0917:17 17:2417:3217:3917:47 17:54 18:02 18:09 18:17 18:24 18:32 18:3918:47 18:5419:02 19:02 19:17 19:24 19:32
Aiguelongue 17:0417:1217:1917:27 17:3417:42 17:4917:57 18:04 18:12 18:19 18:27 18:34 18:42 18:4918:57 19:0419:1219:1919:27 19:3419:42
Charles de Gaulle 17:07 17:1517:22 17:3017:37 17:45 17:52 18:00 18:07 18:15 18:22 18:30 18:37 18:45 18:5219:00 19:07 19:1519:22 19:30 19:3719:45

Saint-Cléophas
Gare Saint-Roch
Aiguelongue
Charles de Gaulle

Jacou

Saint-Jean de Védas Centre 19:18
19:26 19:36 19:47 19:57 20:07 20:1920:32 20:47 21:02 21:18 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37 01:07

19:3319:43 19:54 20;04 20:14 20:26 20:39 20:54 21:09 21:25 21:44 22:1422:44 23:14 23:4400:1400:4401:14
19:3919:4920:0020:1020:2020:32 20:4521:0021:1521:31 21:50 22:20 22:50 23:20 2_3:50 00:2000:5001:20
19:4919:59 20:10 20:20 20:30 20:42 20:55 21:10 21:25 21:41 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01 :0001:30
19:5220:02 20:13 20:23 20:33 20:45 20:58 21:1321:28 21:4422:03 22:33 23:03 23:3300:03 00:33 01:03 01 :33
Notre-Dame de Sablassou  19:57 20:07 20:18 20:28 20:3820:5021:0321:1821:3321:4922:08 22:3823:08 23:3800:0800:3801:0801:38
20:08

Notre-Damede Sablassou  17:12 17:2017:27 17:3517:42 17:50 17:57 18:05 18:12 18:20 18:27 18:35 18:4218:50 1 8:5719:0519:12 19:20 19:27 19:35 19:42 19:50
17:23

17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53

19:39 19:59 20:24 20:54 21:2921:5922:2922:5923:2923:5900:2900:59

20:28 20:48 21:14 21:44 22:1822:4823:1823:4800:1800:4801:1801:48

Saint-Jean de Védas Centre
Sabines
Saint-Cléophas
Gare Saint-Roch
~ Aiguelongue

- Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
Jacou

Saint-Jean de Védas Centre
Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch
Aiguelongue

~ Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
Jacou

‘Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
'Dimanche et jOU{’S feriés (ne circule pas le 1¢ mai)

06:05 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10
05:4506:0006:1406:3306:4807:0307:1807:3307:48 08:0308:1808:3308:4809:03 09:1809:3309:48 10:03 10:18 10:33
05:53 06:07 06:2106:4006:5507:1007:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40
06:0006:13 06:27 06:4607:0107:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:3109:46 10:01 10:16 10:31 10:46
06:10 06:22 06:36 06:5507:1007:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55
06:14 06:2506:3906:5807:1307:28 07:4307:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:1309:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58
06:1906:30 06:44 07:0307:1807:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03

06:5507:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13

10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
10:4811:0311:1811:3311:4812:0312:18 12:33 12:48 13_:03 13:1813:3313:4814:03 14:18 14:3314:48 15:03 15:18 15:33
10:5511:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40
11:0111:1611:3111:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46
11:1111:2611:41 11:56 12:11 12:26 12:4112:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56
11:1411:2911:4411:5912:1412:22 12:44 12:59 13:14 13:2913:4413:59 14:14 14:29 14:4414:59 15:14 15:29 15:44 15:59
11:1911:3411:4912:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04
11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14




Sabines
Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch
Aiguelongue

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
- Jacou

Sabines
Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch
Aiguelongue

Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou

Saint-Jean de Védas Centre

Saint-Jean de Védas Centre

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
Dimanche et jours fériés (ne circule pas le 1 mai]

15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 19:5920:29 20:59
15:48 16:03 16:18 16:3316:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:07 20:37 21:07
15:5516:10 16:25 16:40 16:5517:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:5519:10 19:25 19:40 19:5520:1420:44 21:14
16:0116:1616:31 16:4617:0117:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:20 20:50 21:20
16:1116:26 16:41 16:56 17:1117:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:3021:00 21:30
16:1416:29 16:44 16:5917:1417:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:5920:14 20:33 21:03 21:33
16:1916:3416:49 17:0417:1917:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:38 21:08 21:38

16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:4821:1821:48

21:2921:5922:2922:5923:2923:59
21:3722:07 22:37 23:07 23:37 00:07
21:4422:1422:4423:1423:4400:14
21:5022:2022:5023:2023:5000:20
22:0022:3023:0023:3000:0000:30
22:0322:3323:0323:3300:0300:33
22:0822:3823:08 23:38 00:08 00:38
22:1822:48 23:1823:4800:18 00:48

aint-Jean de Védas Centre
_ Sabines
Saint-Cléophas
Gare Saint-Roch
Aiguelongue
' Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
~ Jacou

aint-Jean de Védas Centre
_ Sabines
Saint-Cléophas
Gare Saint-Roch
Aiguelongue
| Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou

Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
Vacances scolaires

06:0006:19 06:34 06:48 07:02 07:18 07:33 07:48 08:03
04:5505:0505:1005:3505:50 06:09 06:27 06:35 06:42 06:49 06:56 07:0307:1007:1807:26 07:3407:41 07:4907:56 08:0408:1108:19
05:0205:1205:17 05:42 05:57 06:16 06:3406:42 06:4906:56 07:03 07:1007:17 07:2507:3307:41 07:48 07:56 08:0308:1108:18 08:26
05:0805:1805:23 05:48 06:03 06:22 06:40 06:48 06:55 07:02 07:0907:1707:24 07:3207:4007:48 07:55 08:03 08:1008:18 08:25 08:33
05:1805:2805:3305:58 06:13 06:32 06:5006:58 07:0507:1307:2007;28 07:3507:4307:51 07:59 08:06 08:14 08:21 08:29 08:36 08:44
05:2105:3105:36 06:0106:1606:3506:5307:0107:0807:1607:23 07:3107:38 07:46 07:54 08:02 08:09 08:17 08:24 08:32 08:39 08:47
05:2605:3605:41 06:06 06:21 06:4006:5807:0607:1307:2107:2807:36 07:43 07:51 07:59 08:07 08:14 08:22 08:2908:37 08:44 08:52

05:5306:1706:3206:5007:08 07:23 07:38 07:53 08:09 08:24 08:39 08:54

08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48

08:2608:3408:4108:49 08:56 09:0409:1109:1909:26 09:3409:41 09:49 09:56 10:04 10:11 10:19 10:26 10:34 10:41 10:49 10:56 11:04
08:3308:4108:48 08:5609:0309:1109:1809:26 09:3309:4109:4809:56 10:03 10:11 10:18 10:26 10:33 10:41 10:48 10:56 11:03 11:11
08:4008:48 08:5409:02 09:09 09:17 09:2409:32 09:3909:47 09:54 10:02 10:09 10:17 10:24 10:32 10:39 10:47 10:54 11:02 11:0911:17
08:5108:59 09:05 09:13 09:20 09:28 09:35 09:43 09:50 09:58 10:05 10:13 10:20 10:28 10:35 10:43 10:50 10:58 11:0511:1311:20 11:28
08:5409:0209:08 09:16 09:2309:3109:3809:46 09:53 10:01 10:08 10:16 10:23 10:31 10:38 10:46 10:53 11:01 11:08 11:16 11:23 11:31
08:5909:0709:1309:2109:2809:36 09:4309:5109:58 10:06 10:1310:21 10:28 10:36 10:43 10:51 10:58 11:06 11:1311:2111:28 11:36

| Jacou 09:09 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38
Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
Vacances scolaires

Saint-Jean de Védas Centre 11:03 11:18 19133 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Aiguelongue
* Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
| Jacou

aint-Jean de Védas Centre
_| Sabines
Saint-Cléophas
Gare Saint-Roch
Aiguelongue
~ Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou

11:1111:1911:26 11:34 11:41 11:49 11:56 12:04 12:11 12:19 12:26 12:34 12:41 12:4912:56 13:04 13:1113:1913:26 13:34 13:41 13:49
11:18 11:26 11:33 11:41 11:48 11:56 12:03 12:11 12:18 12:26 12:33 12:41 12:48 12:56 13:03 13:11 13:1813:26 13:33 13:41 13:48 13:56
11:2411:32 11:39 11:47 11:54 12:02 12:0912:17 12:24 12:32 12:39 12:47 12:54 13:02 13:0913:17 13:24 13:32 13:32 13:47 13:54 14:02
11:3511:43 11:50 11:58 12:05 12:13 12:2012:28 12:35 12:43 12:50 12:58 13:05 13:13 13:20 13:28 13:35 13:43 13:50 13:58 14:05 14:13
11:3811:46 11:53 12:01 12:08 12:16 12:23 12:31 12:38 12:46 12:53 13:01 13:08 13:16 13:2313:31 13:38 13:46 13:53 14:01 14:08 14:16
11:43 11:51 11:58 12:06 12:1312:21 12:28 12:36 12:43 12:51 12:58 13:06 13:1313:21 13:28 13:36 13:43 13:51 13:58 14:06 14:13 14:21
11:53 12:08 12:28 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23

13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18

13:5614:04 14:11 14:19 14:26 14:34 14:41 14:49 14:56 15:04 15:11 15:19 15:26 15:34 15:41 15:49 15:56 16:04 16:11 16:19 16:26 16:34
14:0314:1114:18 14:26 14:33 14:41 14:48 14:56 15:03 15:11 15:18 15:26 15:33 15:41 15:48 15:56 16:03 16:11 16:18 16:26 16:33 16:41
14:0914:17 14:2414:32 14:39 14:47 14:54 15:02 15:09 15:17 15:24 15:32 15:39 15:47 15:54 16:02 16:09 16:17 16:25 16:33 16:40 16:48
14:20 14:28 14:35 14:43 14:50 14:58 15:05 15:13 15:20 15:28 15:35 15:43 15:50 15:58 16:05 16:13 16:20 16:28 16:36 16:44 16:51 16:59
14:2314:3114:38 14:46 14:53 15:01 15:08 15:16 15:23 15:31 15:38 15:46 15:53 16:01 16:08 16:16 16:23 16:31 16:39 16:47 16:54 17:02
14:28 14:36 14:43 14:51 14:58 15:06 15:13 15:21 15:28 15:36 15:43 15:51 15:58 16:06 16:13 16:21 16:28 16:36 16:44 16:52 16:59 17:07
14:38 14:53 15:08 15123 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:54 17:09




‘Direction Notre-Dame de Sablassou/Jacou
'Vacances scolaires

' saint-Jean de Védas Centre

! Sabines

Saint-Cléophas

Gare Saint-Roch

Aiguelongue

= Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou

' Jacou

U Saint-Jean de Védas Centre
| Sabines
Saint-Cléophas
Gare Saint-Roch
Aiguelongue
" Charles de Gaulle
Notre-Dame de Sablassou
~ Jacou

[ circule uniquement le vendredi

16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03

16:4116:4916:56 17:0417:1117:1917:26 17:34 17:41 17:49 17:56 18:04 18:11 18:19 18:26 18:34 18:41 18:4918:56 19:0419:11 19:19
16:4816:5617:0317:1117:18 17:26 17:33 17:41 17:4817:56 18:03 18:11 18:18 18:26 18:33 18:41 18:48 18:56 19:0319:1119:18 19:26
16:5517:03 17:1017:18 17:2517:33 17:40 17:48 17:5518:03 18:10 18:18 18:25 18:33 18:40 18:48 18:54 1902 19:09 19:1719:2419:32
17:0617:1417:2117:29 17:36 17:44 17:51 17:59 18:06 18:14 18:21 18:29 18:36 18:44 18:51 18: 5919:0519:13 19:20 19:28 19:35 19:43
17:0917:17 17:2417:32 17:3917:47 17:54 18:02 18:09 18:17 18:24 18:32 18:39 18:47 18:54 19:02 19:08 19:16 19:23 19:31 19:38 19:46
17:1417:22 17:2917:37 17:4417:5217:59 18:07 18:14 18:22 18:29 18:37 18:44 18:52 18:59 19:07 19:13 19:21 19:28 19:36 19:43 19:51
19:23

17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:38 19:53

19:18 19:40 20:05 20:25 20:54 21:2921:5922:29 22:59 23:29 23:59/00:2
19:26 19:37 19:48 20:00 20:13 20:23 20:33 20:47 21:02 21:17 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:

19:33 19:44 19:55 20:07 20:20 20:30 20:40 20:54 21:0921:24 21:44 22:14 22:4423:14 23:4400: 14
19:3919:5020:01 20:13 20:26 20:36 20:46 21:00 21:1521:30 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:2000:50 01:20,
19:5020:01 20:11.20:23 20:36 20:46 20:56 21:10 21:25 21:40 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30
19:-5320:04 20:14 20:26 20:39 20:49 20:59 21:13 21:28 21:43 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33
19:5820:0920:19 20:31 20:44 20:5421:04 21:1821:33 21:48 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 ;
20:08 20:29 20:54 21:14 21:44 22:1822:4823:1823:4800:1800:4801:1801 1801 4&



